課　　長
	副 課 長
	係　　長
	係　　員
	  　　   　平成　　　年　　　月　　　日

大会等結果報告書
　　学生支援部長　殿

	 団  体  名

	 責
 任
 者
	 学  部
	          学部        年

	 氏  名

　　大会等における結果を，下記のとおり報告します。
記
	 大会等名称

	 開催日
	 平成    年    月    日（    ）～ 平成    年    月    日（    ）

	 会場

	 成績・結果

※成績・結果が枠内に入りきらない場合は，別紙に記入して下さい。
　　　賞状等がある場合はコピー等を添付して下さい。